
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-15.10.20                        Jastrzębie – Zdrój, 29.06.2020r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

na Dostawy podstawowego i pomocniczego sprzętu medycznego (BZP.38.382-
15.20). 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 29.06.2020r. 
 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia co następuje 
oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany: 

 
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3, poz. 2: 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 3 poz. 2 i utworzenie dla niej niezależnego 
zadania. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 7: 
Czy Zamawiający dopuści komory inhalacyjne do podawania leków z maską dla dzieci od 0 do 2 
lat, z maską dla dzieci od 3 do 4 lat oraz z ustnikiem dla dorosłych? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 10: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie okularków do fototerapii o następujących parametrach: 
„OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt. 
W trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 
2cm),  mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, 
mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające 
przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. 
Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia 
skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym 
działaniem światła, nie zawierają lateksu”. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 4, poz. 3: 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 4 i  utworzenie z niej odrębnego zadania. 
Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 
przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w 
pakiecie. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 29: 
Czy Zamawiający wymaga by: igły posiadały zdejmowany jałowy uchwyt, a ich grubość była 
oznaczona kolorami: 12G - dł.: 10,13,16,20 cm (Niebieska), 14G - 10,13,16,20 cm (zielona), 16G -
dł.:10,13,16,20 cm (fioletowa), 18G – dł.: 10,13,16,20,25,30 (Różowa) 20G – dł.: 10,13,16,20 cm 
(żółta)? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 29: 
Czy Zamawiający wymaga żeby była możliwości podania leku znieczulającego podczas zabiegu 
bez usuwania igły z pola zabiegowego i aby siła sprężyny wynosiła 0,925N//mm ? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 30, poz. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 30 pozycji nr 2 - ,,Płytka do 
stabilizacji przegrody, zbudowana z materiału fluoroplastycznego. Rozmiar cienki – 0,25mm. 
Opakowanie zawiera 5 par.” do osobnego pakietu? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 35: 
Czy Zamawiający w zadaniu: Pakiet 35 - Zestawy obłożeń „Zestaw do zabiegów 
angiograficznych o składzie” dopuści zestaw o poniższych parametrach: 
1. CHUSTA ANGIO 243 X 350 cm z 3 otworami z włókniny SMS. Dwa otwory promieniowe o 
wym. 7,6x12cm podklejone przezroczystą folią klejącą wchodzącą w światło otworu (sam otwór 
3,5x6cm) i jeden otwór udowy o wym. 12,7cm podklejone przezroczystą folią klejącą wchodzącą 
w światło otworu (sam otwór 7cm) . Wzmocnienie w strefie krytycznej o wym. 122x154cm. Z 2 
stron przezroczysta folia 63x350cm , 
2. Chusta dwuwarstwowa 150 x 180 cm na stolik i do spakowania zestawu, 
3. Podkład chłonny w rozm. 60 x 90cm 
4. Fartuchy chirurgiczne wzmocnione: fartuch chirurgiczny wykonany z trójwarstowej włókniny 
typu SMS, rękaw zakończony niepylącym, elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw 
typu reglan, zapięcie pod szyją na rzep, troki złączone kartonikiem w sposób umożliwiający 
samodzielną aplikację z zachowaniem sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające 
samodzielne założenie fartucha przez chirurga w sposób aseptyczny, rozmiar L i fartuch 
chirurgiczny wykonany z trójwarstowej włókniny typu SMS, rękaw zakończony niepylącym, 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw typu reglan, zapięcie pod szyją na rzep, 
troki złączone kartonikiem w sposób umożliwiający samodzielną aplikację z zachowaniem 
sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające samodzielne założenie fartucha przez 
chirurga w sposób aseptyczny rozmiar XL 
5. Kompresy z gazy 12 warstwowe, 7,5 x 7,5 cm, 
6. Miseczki plastikowe 500 ml, niebieska i przezroczysta, 
7. 2 powłoki ochronne 120 x 120 cm typu czapeczka, 
8. Strzykawka 10 ml, przezroczysta oznaczona czerwonym kolorem, 
9. Strzykawka 20 ml, przezroczysta, 
10. Strzykawka 20 ml LL przezroczysta, 
11. 2 gąbki na patyku dł. 13 cm, 
12. Skalpel jednorazowy 11 F, bezpeczny, 
13. Kleszczyki proste, metalowe dł. 13cm ; 
14. 2 szt ręczników papierowych 57 x 37 cm. 
15. Opakowanie torebka papierowo-foliowa , etykieta w języku polskim z dwoma naklejkami lub 
czterema typu TAG, zawierającymi datę ważności, numer lot, indeks wyrobu i nazwę 
producenta. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 35: 
Czy Zamawiający w zadaniu: Pakiet 35 - Zestawy obłożeń „Zestaw do wszczepienia rozrusznik” 
dopuści zestaw o poniższych parametrach: 
1.Serweta zabiegowa o wymiarach 220 x 330 cm z przezroczystą foliową wstawką po prawej 
stronie pacjenta 70 x 330 cm. Serweta wykonana z trójwarstwowej włókniny typu SMS, cztery 
otwory lepne o średnicy 12 cm umieszczone w okolicy podobojczykowej i tętnicy udowej, 
oddalone od siebie 25 cm i umiejscowione na wysokości 70 cm od siebie (od środka otworów). 
Wokół otworów warstwa chłonna o wymiarach 75x200 cm wykonana włókniny chłonnej 3 
warstwowej, bardzo silnie absorbującej z warstwą foliową stanowiącą spodnią część włókniny 
chirurgicznych w tym zakresie dla powierzchni krytycznej 
2.Serweta na stolik, do spakowania zestawu : 152x 190cm w całości wzmocniona 
3.Podkład chłonny, rozmiar 60x90cm, 2 szt 
4. Fartuchy chirurgiczne : fartuch chirurgiczny wzmocniony wykonany z trójwarstowej włókniny 
typu SMS. Wzmocnienie na brzuchu oraz na całej długości rękawa. Rękaw zakończony 
niepylącym, elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw typu reglan, zapięcie pod szyją 
na rzep, troki złączone kartonikiem w sposób umożliwiający samodzielną aplikację z 
zachowaniem sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające samodzielne założenie 
fartucha przez chirurga w sposób aseptyczny, rozmiar L ; fartuch chirurgiczny wzmocniony 
wykonany z trójwarstowej włókniny typu SMS. Wzmocnienie na brzuchu oraz na całej długości 
rękawa. Rękaw zakończony niepylącym, elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw 
typu reglan, zapięcie pod szyją na rzep, troki złączone kartonikiem w sposób umożliwiający 
samodzielną aplikację z zachowaniem sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające 
samodzielne założenie fartucha przez chirurga w sposób aseptyczny, rozmiar XL 
5. Kompresy gazowe 16 warstwowe, 10 x 10 cm 
6. Miseczka plastikowa 500 ml 
7. Osłonki foliowe 120 x 120 cm typu czepek 
8. Osłonka foliowa 75 x 100 cm typu czepek 
9. Strzykawki 20 ml zwykłe 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

10. Igła iniekcyjna 0,8 1 i 1,2 
11. Strzykawka 10 ml, 
12. 3 patyczki z gąbką do dezynfekcji o dł. 13 cm 
13. Skalpel bezpieczny F 21 
14. Ręczniki papierowe 56 x 37 cm 
  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 17, poz. 11: 
Prosimy o wyjaśnienie czy papier w ww. pozycji ma być gładki czy w kratkę? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 17, poz. 12: 
Prosimy o wyjaśnienie czy papier w ww. pozycji ma być gładki czy w kratkę? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 17, poz. 22-23: 
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania 
zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do 
czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane 
rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 17 poz. 22 oraz 23 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 
do SIWZ w kolumnie „Rozmiar/J.m.” oraz ,,Ilość” zmienia zapis z: 
 
 
 
 
 
22. 

Elektroda z półpłynnym lub 
ciekłym lub płynnym lub stałym 
żelem, podkład z gąbki PCV, 
złącze standardowe optymalne 
do prac wysiłkowych oraz 
do długiego monitorowania 24h - 
Holter z bocznym nacięciem lub 
podłużnym wycięciem na kabel 
opakowanie zbiorcze min. 25  
max. 50 szt.                                                             

 
 
 
55x35mm - 40mm/ szt      

 
 
 
144000 

 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 
 
 
23. 

Elektroda do EKG jednorazowego 
użytku, owalna lub okrągła z 
języczkiem o średnicy 30mm lub 
w kształcie kwiatka o średnicy ok. 
25mm ze stałym żelem z pianki z 
polietylenu , noworodkowa, 
hypoalergiczna utrzymująca się 
min. 24 godz. do monitorowania 
długotrwałego. opakowanie 
zbiorcze min. 25  max. 50 szt. 

 
 
 
 
30x24mm / szt 

 
 
 
 
1200 

 
które otrzymują nowe brzmienie: 
 
 
 
 
22. 

Elektroda z półpłynnym lub 
ciekłym lub płynnym lub stałym 
żelem, podkład z gąbki PCV, 
złącze standardowe optymalne 
do prac wysiłkowych oraz 
do długiego monitorowania 24h - 
Holter z bocznym nacięciem lub 
podłużnym wycięciem na kabel 
opakowanie zbiorcze min. 25  
max. 50 szt.                                                

 
 
 
55x35mm - 40mm/ szt 
55x35mm - 40mm/ op      

 
 
144000  
lub 2880 
opakowań 
po 50szt. 

 
 
 
 
 
23. 

Elektroda do EKG 
jednorazowego użytku, owalna 
lub okrągła z języczkiem o 
średnicy 30mm lub w kształcie 
kwiatka o średnicy ok. 25mm ze 
stałym żelem z pianki z 
polietylenu , noworodkowa, 
hypoalergiczna utrzymująca się 
min. 24 godz. do monitorowania 
długotrwałego. opakowanie 
zbiorcze min. 25  max. 50 szt. 

 
 
 
30x24mm / szt                  
lub 30x24mm / op 

 
 
 
1200          
lub 24 
op. po 
50 szt. 

 
Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 17, poz. 24: 
Prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny za op. – 25 szt. z jednoczesnym przeliczeniem 
wymaganych ilości. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 17 poz. 24 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do 
SIWZ w kolumnie „Rozmiar/J.m.” oraz ,,Ilość” zmienia zapis z: 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

24. Elektroda do podłączenia Aparatu 
Holtera z przesuniętym względem 
czujnika złącza, co ogranicza 
występowanie artefaktów 
ruchowych oraz  ułatwia 
zamocowanie przewodu EKG po 
naklejeniu elektrody, podłoże 
mikroporowate 

66x68,5mm x 55mm-
60mm / szt 

2000 

 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 
 
24. 

Elektroda do podłączenia 
Aparatu Holtera z przesuniętym 
względem czujnika złącza, co 
ogranicza występowanie 
artefaktów ruchowych oraz  
ułatwia zamocowanie przewodu 
EKG po naklejeniu elektrody, 
podłoże mikroporowate 

 
66x68,5mm x 55mm-
60mm / szt                                     
lub 66x68,5mm x 
55mm-60mm / op 

 
2000         
lub 80 
op po 
25 szt. 

 
 
Pytanie nr 14 dot. Wzoru Umowy: 
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego 
Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. 
Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja 
będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie 
Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) 
oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" 
w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, 
str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 3, poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 4 igły do aspiracji szpiku kostnego w rozmiarze 
15Gx100mm i 16Gx70mm w zależności od potrzeb, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 3, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 poz. 5 półautomatyczne igły do biopsji tkanek miękkich z 
odłączalną kaniulą w rozmiarze 14Gx80mm i 14Gx100mm lub 16Gx80mm i 16Gx100mm w 
zależności od potrzeb, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 3, poz. 4-5: 
Wnosimy do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu 3 poz. 4 i 5 i utworzenie nowego Pakietu np. 
3A. 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 18 dot. SIWZ: 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
PZP,  jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne 
oświadczenie wraz z ofertą. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 19 dot. Umowy: 
Wnosimy o  wyrażenie zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie 
umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 4, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 4 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi 
również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 10, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści okularki o następujących parametrach: Okularki ochronne stosowane 
podczas zabiegu fototerapii u noworodków z hiperbilirubinemią, zapewniają optymalną ochronę 
przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na oczy chroniącą je przed szkodliwym 
działaniem światła, doskonale dopasowują się do każdego kształtu główki, dzięki specjalnym, 
regulowanym zakładkom, odpowiedni kształt okularów (litera Y) uniemożliwia ich przesuwanie 
się podczas fototerapii, wykonane z miękkiego materiału, zmniejszają ryzyko podrażnienia 
delikatnej skóry dziecka dostępne w 3 rozmiarach S (200 – 280 mm), M (240 – 340 mm), L (300 – 
400 mm), bez lateksu, sterylizowane tlenkiem etylenu, opakowanie jednostkowe: papier/folia? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 10 poz. 1 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ 
w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta 
wykonane z delikatnego, opatentowanego 
materiału bez lateksu z dodatkową ochrona na 
oczy, zapewniającą 100% ochronę przeciwko 
promieniom UV, a wzór opaski na głowę zapewnia 
dotarcie światła stosowanego w fototerapii do 
głowy dziecka,  Okularki o unikatowym kształcie 
litery Y, dzięki czemu idealnie dopasowują się do 
główki dziecka, zabezpiecza przed zsuwaniem, 
posiadające  z przodu specjalne uchwyty 
pozwalające na ułożenie okularków na główce 
dziecka.  Dostępne w trzech rozmiarach - 
Noworodki 30 – 38 cm, Wcześniaki 24 – 33 cm, 
Mikro – 20-28 cm         

 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta 
wykonane z delikatnego, opatentowanego 
materiału bez lateksu z dodatkową ochrona na 
oczy, zapewniającą 100% ochronę przeciwko 
promieniom UV, a wzór opaski na głowę zapewnia 
dotarcie światła stosowanego w fototerapii do 
głowy dziecka,  Okularki o unikatowym kształcie 
litery Y, dzięki czemu idealnie dopasowują się do 
główki dziecka, zabezpiecza przed zsuwaniem, 
posiadające  z przodu specjalne uchwyty 
pozwalające na ułożenie okularków na główce 
dziecka.  Dostępne w trzech rozmiarach - 
Noworodki 30 – 38 cm, Wcześniaki 24 – 33 cm, 
Mikro – 20-28 cm          
lub Okularki ochronne stosowane podczas zabiegu 
fototerapii u noworodków, zapewniające 
optymalną ochronę przed promieniowaniem 
poprzez specjalną osłonę na oczy chroniącą je 
przed szkodliwym działaniem światła,  
dopasowujące się do każdego kształtu główki 
dzięki specjalnym, regulowanym zakładkom, 
odpowiedni kształt okularów (litera Y) 
uniemożliwiająca ich przesuwanie się podczas 
fototerapii. Wykonane z miękkiego materiału, 
zmniejszające ryzyko podrażnienia delikatnej skóry 
dziecka, bez lateksu, sterylizowane tlenkiem 
etylenu, opakowanie jednostkowe papier/folia. 
Dostępne w 3 rozmiarach: S (200-280mm), M (240-
340mm), L (300-400mm). 

 
 
 
 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 
 
Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 12, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 16,5cm, długość części regulacyjnej 
9,5cm, 12 zakresów regulacji w kolorze niebieskim i różowym, spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 12 poz. 1 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ 
w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

Opaski identyfikacyjne 
dla dzieci o długości 170 
mm, pole opisu 1,5 cm x 
5,5 cm, długość części 
regulacyjnej 9 cm, 13 
zakresów regulacji, 
opaska zaopatrzona w 
kartonik do opisu 
danych pacjenta, 
pakowane po 100 szt. 
dostępne w kolorze 
białym, różowym, 
niebieskim (cechująca się 
miękkimi i nieostrymi 
krawędziami,  łatwością 
włożenia kartonika do 
kieszonki) 

 
 
który otrzymuje nowe brzmienie: 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 

Opaski identyfikacyjne 
dla dzieci o długości 170 
mm, pole opisu 1,5 cm x 
5,5 cm, długość części 
regulacyjnej 9 cm, 13 
zakresów regulacji, 
opaska zaopatrzona w 
kartonik do opisu 
danych pacjenta, 
pakowane po 100 szt. 
dostępne w kolorze 
białym, różowym, 
niebieskim (cechująca się 
miękkimi i nieostrymi 
krawędziami,  łatwością 
włożenia kartonika do 
kieszonki)                        
lub opaski 
identyfikacyjne dla 
dzieci o długości 
165mm, długość części 
regulacyjnej 95mm, 12 
zakresów regulacji w 
kolorze niebieskim i 
różowym, opaska 
zaopatrzona w kartonik 
do opisu danych 
pacjenta, pakowane po 
100 szt. 

 
Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 17, poz. 15, 21, 24-26: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 15, 21, 24-26 z zadania 17 i utworzenie z 
niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi 
również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 24, dot. Pakietu nr 17, poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści papier do EKG 210x25m z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 17 poz. 3 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ 
w kolumnie „Rozmiar/J.m.” zmienia zapis z: 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

3. Papier do EKG Ascard Gold, 
termoczuły, bezpyłowy z 
nadrukiem 

210 x 40 / rolka 

 
 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
3. Papier do EKG Ascard Gold, 

termoczuły, bezpyłowy z 
nadrukiem 

210 x 40 / rolka lub 
210x25m 

 
 
Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 17, poz. 14: 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 80x70x315 skł. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 17 poz. 14 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do 
SIWZ w kolumnie „Rozmiar/J.m.” zmienia zapis z: 
 
14. Papier Sciller AT 101 (nadruk 

kratka zielona lub czerwona) 
80 x 70x 300 skł 

 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
14. Papier Sciller AT 101 (nadruk 

kratka zielona lub czerwona) 
80 x 70x 300 skł lub 
80x70x315 skł 

 
Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 17, poz. 20: 
Czy Zamawiający dopuści żel EEG o pojemności 250g? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 17, poz. 22: 
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym w rozmiarze 55x41mm podkład z pianki, 
spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 17 poz. 22 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do 
SIWZ w kolumnie ,,Nazwa towaru’’ oraz „Rozmiar/J.m.” zmienia zapis z: 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 
 
 
22. 

Elektroda z półpłynnym lub 
ciekłym lub płynnym lub stałym 
żelem, podkład z gąbki PCV, 
złącze standardowe optymalne 
do prac wysiłkowych oraz 
do długiego monitorowania 24h 
- Holter z bocznym nacięciem 
lub podłużnym wycięciem na 
kabel 
opakowanie zbiorcze min. 25  
max. 50 szt. 

55x35mm - 40mm/ 
szt  
lub 55x35mm - 
40mm/ op       

 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
22. 

Elektroda z półpłynnym lub 
ciekłym lub płynnym lub stałym 
żelem, podkład z gąbki PCV, 
złącze standardowe optymalne 
do prac wysiłkowych oraz 
do długiego monitorowania 24h 
- Holter z bocznym nacięciem 
lub podłużnym wycięciem na 
kabel 
opakowanie zbiorcze min. 25  
max. 50 szt.                                                             
lub Elektroda z półpłynnym lub 
ciekłym lub płynnym lub stałym 
żelem, podkład z pianki, złącze 
standardowe optymalne do prac 
wysiłkowych oraz do długiego 
monitorowania 24h - Holter z 
bocznym nacięciem lub 
podłużnym wycięciem na kabel 
opakowanie zbiorcze min. 25  
max. 50 szt.  

55x35mm - 40mm/ 
szt  
lub 55x35mm - 
40mm/ op       
lub 55x41mm /szt. 

 
 
 
Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 17, poz. 23: 
Czy Zamawiający dopuści elektrody okrągłe o średnicy 30mm, spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 20, poz. 5-6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5-6 z zadania 20 i utworzenie z niej 
odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi 
również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert. 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 25, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści rozcinacze do zacisków jednorazowego użytku? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 25, poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z workiem o pojemności 1500ml? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 28, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści wzierniki ginekologiczne regulowane za pomocą szpili? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z serwetą angiograficzną o 
wymiarach 230 x 400 cm, przylepne otwory pachwinowe  o śr. 12,5 cm, 2 otwory promieniowe o 
wymiarach 7x5 cm, wzmocniona, po obu stronach przezroczyste osłony, gramatura 56g/m2, 
odporność na przenikanie cieczy 270cm H2O, laminat bez lateksu, niepalny? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z serwetą na stolik 
instrumentalny  o szerokości warstwy chłonnej 65 cm (zamiast 66 cm)? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z podkładem chłonnym 
wykonanym z pięciowarstwowego materiału, łączna waga podkładu 77g, chłonność całego 
podkładu 1177 ml – 2 szt? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z fartuchem ze wzmocnieniem 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

w części przedniej kończącym się ok 25 cm od dolnej krawędzi fartucha, w rękawach 34 cm 
(L/XL), rękawy z mankietem o długości 7,5 cm(+/- 1 cm), w części szyjnej zapięcie na rzep (lewy 
3 x 13 cm, prawy 3 x 7 cm). Długość fartucha dla rozmiaru L – 128 cm (+/- 3 cm), dla rozmiaru 
XL – 138 cm (+/- 3 cm)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z fartuchem o odporności na 
przenikanie cieczy w strefie krytycznej 66 cm H2O i pyleniu 2,6 log10? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z kompresami o wykroju 38 x 
43 cm, waga kompresu 3,79 g/m2? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z miską plastikową 500ml 
niebieską (w miejsce przeźroczystej)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z osłoną na aparaturę typu 
beret z gumką, rozmiar w stanie rozciągniętym 120 x 120 cm ( w miejsce osłony foliowej na 
aparaturę w rozmiarze 33 cm (połowa obwodu gumki w stanie swobodnym) ,112 cm ( polowa 
obwodu gumki w stanie rozciągniętym ), 56 głębokość osłony) – 2 szt? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z osłoną na aparaturę typu 
beret z gumką, rozmiar w stanie rozciągniętym 85 x 85 cm (w miejsce osłona foliowa  na 
aparaturę w rozmiarze 30 cm ( połowa obwodu gumki w stanie swobodnym) ,72 cm ( połowa 
obwodu gumki w stanie rozciągniętym ), 36 głębokość osłony) – 1 szt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z patyczkami z gąbką do 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

dezynfekcji długość  15 cm (zamiast 14 cm) - 2 szt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 43 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych zawierający skalpel bezpieczny 
z ostrzem nr 10 lub ostrzem nr 11P (w miejsce skalpela rozmiar 11)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do zabiegów angiograficznych z ręcznikami celulozowymi 40 
x 40 cm – 4 sztuki (zamiast 50 x 40 cm)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z serwetą angiograficzną o 
wymiarach 230 x 400 cm, przylepne otwory pachwinowe  o śr. 12,5 cm, 2 otwory promieniowe o 
wymiarach 7x5 cm, wzmocniona, po obu stronach przezroczyste osłony, gramatura 56g/m2, 
odporność na przenikanie cieczy 270cm H2O, laminat bez lateksu, niepalny? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z serwetą na stolik 
instrumentalny  o szerokości warstwy chłonnej 65 cm (zamiast 66 cm)? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z podkładem chłonnym 
wykonanym z pięciowarstwowego materiału, łączna waga podkładu 77g, chłonność całego 
podkładu 1177 ml – 2 szt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z fartuchem ze wzmocnieniem w 
części przedniej kończącym się ok 25 cm od dolnej krawędzi fartucha, w rękawach 34 cm (L/XL), 
rękawy z mankietem o długości 7,5 cm(+/- 1 cm), w części szyjnej zapięcie na rzep (lewy 3 x 13 
cm, prawy 3 x 7 cm). Długość fartucha dla rozmiaru L – 128 cm (+/- 3 cm), dla rozmiaru XL – 138 
cm (+/- 3 cm)? 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z fartuchem o odporności na 
przenikanie cieczy w strefie krytycznej 66 cm H2O i pyleniu 2,6 log10? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 50 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z kompresami o wykroju 38 x 43 
cm, waga kompresu3,79 g/m2? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 51 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z miską plastikową 500ml 
niebieską (w miejsce przeźroczystej)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 52 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z osłoną na aparaturę typu beret 
z gumką, rozmiar w stanie rozciągniętym 120 x 120 cm ( w miejsce osłony foliowej na aparaturę 
w rozmiarze 33 cm (połowa obwodu gumki w stanie swobodnym) ,112 cm ( polowa obwodu 
gumki w stanie rozciągniętym ), 56 głębokość osłony) – 2 szt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 53 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z osłoną na aparaturę typu beret 
z gumką, rozmiar w stanie rozciągniętym 85 x 85 cm (w miejsce osłona foliowa  na aparaturę w 
rozmiarze 30 cm (połowa obwodu gumki w stanie swobodnym) ,72 cm ( połowa obwodu gumki 
w stanie rozciągniętym ), 36 głębokość osłony) – 1 szt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 54 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z patyczkami z gąbką do 
dezynfekcji długość  15 cm (zamiast 14 cm) - 2 szt? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 55 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do wszczepienia rozrusznika z ręcznikami celulozowymi 40 x 
40 cm – 4 sztuki (zamiast 50 x 40 cm)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 56 dot. Pakietu nr 35, poz. 1: 
Czy Zamawiający w pakiecie 35 pozycja 1 dopuści do postępowania zestaw: 
 
Zestaw do zabiegów angiograficznych o składzie: 
Serweta angiograficzna, serweta na pacjenta  o wymiarach 330x240 cm z 2 otworami 
pachwinowymi, przylepnymi o wymiarach 7x 9 cm i 2 otworami promieniowymi, przylepnymi 
5x7 cm, w strefie krytycznej łata chłonna,  z obu boków serwety panel foliowy na aparaturę. 
Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego (włóknina wiskozowa/folia polietylenowa) o 
gramaturze min. 56 g/m2, odporność na przenikanie cieczy powyżej 100 cm H2O, zgodne z 
normą PN-EN 13795 dla wymagań wysokich powierzchni krytycznych i mniej krytycznych. 
Laminat wolny od lateksu, I klasa palności   - 1 szt. 
 
- serweta na stolik instrumentalny 150x190 cm z warstwą chłonną o szerokości 75 cm - 1 szt. 
- podkład chłonny wykonany z  warstwy spodniej -izolacyjnej folii,  wkładu chłonnego z  
rozdrobnionej celulozy oraz  wierzchniej warstwy włókninowej. Rozmiar 60x90cm  – 2szt. 
- fartuch chirurgiczny  Sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o 
gramaturze 35g/m2, wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną 
w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 40g/m2.  Rękawy proste zakończone 
niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 6 cm. Wiązany na 4 troki, zewnętrze w 
kartoniku. Szwy w miejscach krytycznych  wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej 
zapięcie na rzep, troki mocowane na klej i ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju 
fartucha, poziomu zabezpieczenia widoczne przy złożonym fartuchu. Odporność na przenikanie 
cieczy w strefie krytycznej min. 190 cmH2O, mniej krytycznej min. 15 cmH2O. Pylenie max 2,1 
log10 - parametry potwierdzone kartą danych technicznych. 
 
Rozmiary L – 1 szt 
Rozmiar  XL – 1 szt. 
 
- kompresy gazowe wykonane z gazy 17n 16 w 10x10 cm ,   - 40 szt.  
- miseczka plastikowa- 500ml- 1 szt. /przezroczysta 
- miseczka plastikowa -250 ml-1 szt. /niebieska 
- osłony foliowe na aparaturę w rozmiarze 140 cm  - 2 szt. 
- osłona foliowa  na aparaturę w rozmiarze 90 cm - 1 szt. 
- strzykawki 20 ml – 2 szt. 
- strzykawka 20 ml. nakręcana -1 szt. 
- strzykawka 10 ml z zielonym tłokiem  – 1 szt.  
- patyczki z gąbką do dezynfekcji długość 15 cm - 2 szt. 
- skalpel bezpieczny -jednorazowy  /rozmiar 11 
- pean prosty plastikowy 14 cm - 1 szt. 
- ręczniki celulozowe min 45x35cm -  4 szt.  
 
Opakowanie torebka  papierowo-foliowa , etykieta w języku polskim z min. dwoma naklejkami 
do dokumentacji, zawierającymi datę ważności, numer lot, indeks wyrobu i nazwę producenta. 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 57 dot. Pakietu nr 35, poz. 2: 
Czy Zamawiający w pakiecie 35 pozycja 2 dopuści do postępowania zestaw: 
 
Zestaw do wszczepienia rozrusznika o składzie: 
- Serweta angiograficzna, serweta na pacjenta  o wymiarach 330x240 cm z 2 otworami 
pachwinowymi, przylepnymi o wymiarach 7x 9 cm i 2 otworami promieniowymi, przylepnymi 
5x7 cm, w strefie krytycznej łata chłonna,  z obu boków serwety panel foliowy na aparaturę. 
Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego (włóknina wiskozowa/folia polietylenowa) o 
gramaturze min. 56 g/m2, odporność na przenikanie cieczy powyżej 100 cm H2O, zgodne z 
normą PN-EN 13795 dla wymagań wysokich powierzchni krytycznych i mniej krytycznych. 
Laminat wolny od lateksu, I klasa palności   - 1 szt. 
- serweta na stolik instrumentalny 150x190 cm z warstwą chłonną o szerokości 75 cm - 1 szt. 
- podkład chłonny wykonany z  warstwy spodniej -izolacyjnej folii,  wkładu chłonnego z  
rozdrobnionej celulozy oraz  wierzchniej warstwy włókninowej. Rozmiar 60x90cm  – 2szt. 
- fartuch chirurgiczny  Sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o 
gramaturze 35g/m2, wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną 
w części przedniej i przedramionach o gramaturze min. 40g/m2.  Rękawy proste zakończone 
niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 6 cm. Wiązany na 4 troki, zewnętrze w 
kartoniku. Szwy w miejscach krytycznych  wykonane techniką ultradźwiękową, w części szyjnej 
zapięcie na rzep, troki mocowane na klej i ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju 
fartucha, poziomu zabezpieczenia widoczne przy złożonym fartuchu. Odporność na przenikanie 
cieczy w strefie krytycznej min. 190 cmH2O, mniej krytycznej min. 15 cmH2O. Pylenie max 2,1 
log10 - parametry potwierdzone kartą danych technicznych. 
 
Rozmiary L – 1 szt 
 
Rozmiar  XL – 1 szt. 
 
- kompresy gazowe wykonane z gazy 17n 16 w 10x10 cm – 50 szt.  
- miseczka plastikowa- 500ml- 1 szt /przezroczysta 
- osłony foliowe na aparaturę w rozmiarze 140 cm  -1 szt. 
- osłona foliowa  na aparaturę w rozmiarze 90 cm - 1 szt. 
- strzykawki 20 ml zwykłe – 2 szt. 
- igła iniekcyjna 0,8  - 1 szt. 
 - igła iniekcyjna 1,2  - 1szt 
- strzykawka 10 ml – 1 szt. 
- patyczki z gąbką do dezynfekcji 15 cm -  3 szt. 
- skalpel bezpieczny na trzonku -jednorazowy rozmiar 21 – 1 szt. 
- ręczniki celulozowe min. 45x35 cm -  2 szt. 
 
Opakowanie torebka  papierowo-foliowa , etykieta w języku polskim z min. dwoma naklejkami 
do dokumentacji, zawierającymi datę ważności, numer lot, indeks wyrobu i nazwę producenta. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Pytanie nr 58 dot. Pakietu nr 16: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtr bakteryjno-wirusowy z zintegrowanym ustnikiem 
do spirometru Mastercope PC Jager 755616 z 2017 roku, długość 5,5 cm, zakończenie od strony 
pacjenta owalne. Opór przy wdechu < 0,2 cm H2O/L/S@ 30LPM  , opór przy wydechu: < 0,2 cm 
H2O/L/S@ 30LPM , efektywność filtra: BFE>=99,99% przy przepływie 30 L/Min, %VFE 
>=99,99% przy przepływie 30 L/Min, Objętość filtra 82ml. Bez zawartości lateksu. Filtr 
dodatkowo wyposażony w zacisk  na nos tak jak widać na zdjęciu: 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 59 dot. Wzoru Umowy oraz SIWZ: 
W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności 
nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy się z 
wnioskiem o wprowadzenie, na podstawie art. 473 §2 KC zastrzeżenia,  że do czasu ustania ww. 
okoliczności łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych 
dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), będzie ograniczona wyłącznie do 
szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC. 
W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie 
praktycznie żaden dystrybutor sprzętu medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów 
stanowiących przedmiot zamówienia. Producenci realizują Zamówienia wg określonych 
priorytetów, wynikających z tendencji i zapotrzebowań ogólnoświatowych. Ponadto, nawet w 
przypadku wytworzenia puli jakiegoś asortymentu  przeznaczonego na Państwa rzecz może być 
problem z jego dostarczeniem (importem, procedurami i transportem wewnętrznym). W 
związku z powyższym zaciąganie zobowiązań w aktualnych warunkach, obarczonych dużym 
ryzykiem odpowiedzialności  kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

maksimum staranności przy ich realizacji. Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o następującej 
treści: 
„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności 
nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania 
łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub 
nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia 
(w tym z tytułu kar umownych), ograniczona jest wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie 
zgodnie z art. 473 §2 KC.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 60 dot. Wzoru Umowy oraz SIWZ: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §2 ust. 4 poprzez dodanie zastrzeżenia o treści: 
„Zamawiający oświadcza, że wartość niewykorzystania nie przekroczy 20% wartości umowy.”. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 61 dot. Wzoru Umowy oraz SIWZ: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 9 i 10 wzoru umowy w 
następujący sposób:  „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku 
z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w 
trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). 
W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności 
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony 
traktują, jako nieistniejące.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 62 dot. Wzoru Umowy oraz SIWZ: 
Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu §3 ust. 11 i 12. 
Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być 
podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie 
wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami 
współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa 
do swobodnego kształtowania umów. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 63 dot. Wzoru Umowy oraz SIWZ: 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 1 wzoru umowy w następujący sposób: „Strony 
ustalają, ze w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci 
kary umowne: 
a) w wysokości 8 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,   
b) w wysokości 1% wartości brutto dostawy w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować 
towary o złej jakości oraz  towary nie posiadające deklarowanych właściwości  
c) w wysokości 0,1 % wartości brutto dostawy realizowanej z opóźnieniem za każdy dzień 
opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego 
przedmiotu umowy. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 64 dot. Pakietu nr 10, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie poglądowe 
poniżej) o następujących parametrach: 
• jednoczęściowe 
• dla jednego pacjenta 
• wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały) 
• wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy 
• wygodne zapięcie na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające możliwość 
 dostosowania rozmiaru 
• dostępne w 3 rozmiarach: S- obwód max. – 31cm, M- obwód max. 35 cm, L- obwód max. 

40 cm? 

 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 10 poz. 1 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ 
w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 
 
 

Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta 
wykonane z delikatnego, opatentowanego materiału 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

bez lateksu z dodatkową ochrona na oczy, 
zapewniającą 100% ochronę przeciwko promieniom 
UV, a wzór opaski na głowę zapewnia dotarcie 
światła stosowanego w fototerapii do głowy dziecka,  
Okularki o unikatowym kształcie litery Y, dzięki 
czemu idealnie dopasowują się do główki dziecka, 
zabezpiecza przed zsuwaniem, posiadające  z przodu 
specjalne uchwyty pozwalające na ułożenie 
okularków na główce dziecka.  Dostępne w trzech 
rozmiarach - Noworodki 30 – 38 cm, Wcześniaki 24 – 
33 cm, Mikro – 20-28 cm          
lub Okularki ochronne stosowane podczas zabiegu 
fototerapii u noworodków, zapewniające optymalną 
ochronę przed promieniowaniem poprzez specjalną 
osłonę na oczy chroniącą je przed szkodliwym 
działaniem światła,  dopasowujące się do każdego 
kształtu główki dzięki specjalnym, regulowanym 
zakładkom, odpowiedni kształt okularów (litera Y) 
uniemożliwiająca ich przesuwanie się podczas 
fototerapii. Wykonane z miękkiego materiału, 
zmniejszające ryzyko podrażnienia delikatnej skóry 
dziecka, bez lateksu, sterylizowane tlenkiem etylenu, 
opakowanie jednostkowe papier/folia. Dostępne w 3 
rozmiarach: S (200-280mm), M (240-340mm), L (300-
400mm). 

 
 
który otrzymuje nowe brzmienie: 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta 
wykonane z delikatnego, opatentowanego materiału 
bez lateksu z dodatkową ochrona na oczy, 
zapewniającą 100% ochronę przeciwko promieniom 
UV, a wzór opaski na głowę zapewnia dotarcie 
światła stosowanego w fototerapii do głowy dziecka,  
Okularki o unikatowym kształcie litery Y, dzięki 
czemu idealnie dopasowują się do główki dziecka, 
zabezpiecza przed zsuwaniem, posiadające  z przodu 
specjalne uchwyty pozwalające na ułożenie 
okularków na główce dziecka.  Dostępne w trzech 
rozmiarach - Noworodki 30 – 38 cm, Wcześniaki 24 – 
33 cm, Mikro – 20-28 cm           lub Okularki ochronne 
stosowane podczas zabiegu fototerapii u 
noworodków, zapewniające optymalną ochronę 
przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na 
oczy chroniącą je przed szkodliwym działaniem 
światła,  dopasowujące się do każdego kształtu 
główki dzięki specjalnym, regulowanym zakładkom, 
odpowiedni kształt okularów (litera Y) 
uniemożliwiająca ich przesuwanie się podczas 
fototerapii. Wykonane z miękkiego materiału, 
zmniejszające ryzyko podrażnienia delikatnej skóry 
dziecka, bez lateksu, sterylizowane tlenkiem etylenu, 
opakowanie jednostkowe papier/folia. Dostępne w 3 
rozmiarach: S (200-280mm), M (240-340mm), L (300-
400mm).  lub Okularki do fototerapii, jednoczęściowe, 
dla jednego pacjenta, wykonane z pianki 
poliuretanowej i bawełny. Wąska opaska na głowę 
wykonana z tego samego materiału, co osłona na 
oczy, wygodne zapięcie na rzepy z możliwością 
wielokrotnej zmiany pozycji. Dostępne w 3 
rozmiarach: S (obwód max. 31 cm), M (obwód max. 
35cm), L (obwód max. 40cm). 

 
 
Pytanie nr 65 dot. Pakietu nr 13, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną dla zmarłych, zapinaną na jednorazowy 
zatrzask (który uniemożliwia przypadkowe rozpięcie opaski), w zestawie z przeźroczystym etui 
z folii PCV o wymiarach: 11,7 cm x 8,3 cm? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 66 dot. Pakietu nr 16, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy z zintegrowanym ustnikiem do spirometru 
Mastercope PC Jager 755616 z 2017 r. o dł. (wysokości) – 7,5 cm, zakończenie od strony pacjenta 
owalne, oporność (cmH20/L/s):  8 L/s = 0,57 - @ 14 L/s = 0,75, efektywność filtra (%): przeciwko 
bakteriom – 99,999, przeciwko wirusom – 99,99, przestrzeń martwa 45 ml? 
 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 67 dot. Pakietu nr 16, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy z zintegrowanym ustnikiem do spirometru 
Mastercope PC Jager 755616 z 2017 r. o dł. (wysokości) – 7,5 cm, zakończenie od strony pacjenta 
okrągłe, oporność (cmH20/L/s):  8 L/s = 0,57 - @ 14 L/s = 0,75, efektywność filtra (%): przeciwko 
bakteriom – 99,999, przeciwko wirusom – 99,99, przestrzeń martwa 45 ml? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 68 dot. Pakietu nr 27, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu osobne dla dziewcząt i osobne 
dla chłopców? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 69 dot. Pakietu nr 27, poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści, aby instrukcja obsługi toreb na wymiociny była dołączana do 
opakowania zbiorczego? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 70 dot. Pakietu nr 27, poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści tacę na kieliszki o wymiarach: 315 mm x 400 mm x 55mm? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 27 poz. 7 Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ 
w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 
 
 
7. 

Taca na 32 kieliszki do podawania leków, 
każdy zestaw zawiera wsuwki na szczegółowy 
opis co redukuje możliwość pomyłki przy 
rozdysponowaniu leków i ułatwia organizację 
pracy pielęgniarek. 
Wymiary: 430 x 325 x 60 mm 

 
który otrzymuje nowe brzmienie: 
 
 
 
7. 

Taca na 32 kieliszki do podawania leków, 
każdy zestaw zawiera wsuwki na szczegółowy 
opis co redukuje możliwość pomyłki przy 
rozdysponowaniu leków i ułatwia organizację 
pracy pielęgniarek. 
Wymiary: 430 x 325 x 60 mm lub 315mm x 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

400mm x 55mm 

 
 
 
Pytanie nr 71 dot. Pakietu nr 27, poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do treningu bez zaworów do regulacji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 72 dot. Pakietu nr 27, poz. 9: 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z wielorazowymi uchwytami z 
możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, 
rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach 
super chłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w żel. Wkładki są 
wykonane w 100% z materiałów recyklingowych. Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt.? 
 

 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 73 dot. Pakietu nr 27, poz 6-8: 
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu nr 27 pozycje 6,7 i 8 i utworzy z nich osobny pakiet lub 
umożliwi składanie ofert na pozycje? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 74 dot. Pakietu nr 27, poz. 10: 
Czy Zamawiający ma na myśli igły półautomatyczne? 
 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 75 dot. Pakietu nr 27, poz. 10: 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu z echa odbijającej stop metalu typu Echonox? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 76 dot. Pakietu nr 27, poz. 10: 
Czy Zamawiający dopuści inne długości automatycznego pistoletu do biopsji między innymi 
zamiast 11 – 10? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 77 dot. Pakietu nr 2, poz. 20: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o dopuszczenie systemu bezgłowego o poniższych 
parametrach: 
Łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 165 ml/min. 
Możliwość podłączenia u pacjenta przez 700 aktywacji (użyć) . Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, 
długość całkowita 3,3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, 
jednoelementowej, silikonowej membrany z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna 
materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer), prosty tor przepływu i minimalna przestrzeń 
martwa 0,04 ml, zapewniany przez wewnętrzną stożkową kaniulę. Wnętrze z jedną ruchomą 
częścią, pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, 
tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. o wytrzymałości 
na ciśnienie zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez względu 
na sekwencję klemowania. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, 
jednorazowy, pakowany pojedynczo, na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. 
Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
 
Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 10) po 
zmianach z dnia 29.06.2020r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 12) po 
zmianach z dnia 29.06.2020r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 17) po 
zmianach z dnia 29.06.2020r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 27) po 
zmianach z dnia 29.06.2020r.; 
 
 
 



 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 

w Jastrzębiu - Zdroju, 
Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 

tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 
e-mail: szpital@wss2.pl 

www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 

Z poważaniem 


